- 1 -

攀 枝 花 市 律 师 协 会 文 件

攀律协〔2019〕8号

关于转发省律协《关于2019年度

<律师职业责任保险>续保的通知》的通知

各律师事务所：

现将四川省律师协会 《关于2019年度<律师职业责任保

险>续保的通知》（川律协〔2019〕36号）转发你们。请各律

师事务所按通知要求，认真完成本所律师职业保险续保工作，

并将《2019年度四川省律师职业责任保险参保名单》纸质版

（一式三份）经主任审核签字、加盖公章后上报市律协,电子

版报市律协邮箱：pzhslgc.com@163.com。请各律师事务所于

5月12日前缴纳完保费，以便及时汇总上报省律协。

地址：市律协秘书处（市司法局402室、成都辣王对

- 2 -

面）

联系人：李晋蓉  李世江  电话：5566299

附件：关于2019年度《律师职业责任保险》续保的通知

（川律协〔2019〕36号）

攀枝花市律师协会

                               2019年4月24日

攀枝花市律师协会 2019年 4月 25日印发

		http:://www.ntko.com/
	2019-04-25T07:37:17+0000
	6c0069006b0075006e00
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)